СОВЕТ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

17.03.2016                                                     с. Бакчар                                                            № 10
О создании комиссии Совета Бакчарского
сельского поселения по противодействию
коррупции
В соответствии решением Совета Бакчарского сельского поселения от -.-.2016 № - «Об утверждении Положения о комиссии Совета Бакчарского сельского поселения по противодействию коррупции»
Совет Бакчарского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Создать комиссию Совета Бакчарского сельского поселения по противодействию коррупции в следующем составе:

Лагунов Дмитрий Петрович, заместитель председателя Совета Бакчарского сельского поселения - председатель комиссии;
Кондратьев Александр Данилович, депутат Совета поселения – заместитель председателя комиссии;
Дацко Надежда Николаевна, Управляющий делами Администрации Бакчарского сельского поселения, секретарь Комиссии;
Пушкин Роман Сергеевич, депутат Совета поселения;
Гузеев Юрий Павлович, депутат Совета поселения.
Глава Бакчарского сельского поселения                                                          Е.И.Махнев

Председатель Совета Бакчарского

сельского поселения                                                                                           Е.В. Шамова